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Cerca do DER

01

Especificação

1. Área de lotes (83 lotes)

2. Áreas Públicas

  2.1 Sistema de vias

urbanos e comunitarios) 

3. Outros  

4. Área loteada

5. Area remanescente

6. TOTAL DO LOTEAMENTO

2.2 Áreas Institucionais (equipamentos

2.3 Espaços livres de uso público
2.3.1 Áreas verdes

AREAS (M2) %

100,00

100

22,82

212.956,86

75.893,28

332.580,00

64,03

5,0016.628,99

2.3.2 Sistemas de Lazer 0,000,00

0,000,00

332.580,00

27.100,87 8,15

CGL - IMÓVEIS, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÃO LTDA.

Uma área de terras situada no Bairro Joana Leite - Matr. 101.793

PROJETO DE ARRUAMENTO E LOTEAMENTO

URBANÍSTICO

Indaiatuba - SP

VIDE PLANTA

SITUAÇÃO

Fl. 3/9

Park Comercial e Industrial Joana Leite

CARLOS A. S. CASTILHO

Prefeitura, não implica no reconhecimento do direito 
Declaro que a aprovação do projeto, por parte da

2ÁREAS (m )

de propriedade do terreno.

VICTOR HUGO CASTILHO

VIDE QUADRO AO LADO

P PLAN ADMINISTRAÇÃO DE BENS - EIRELI - ME
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110m 50º44' NE ->

70,00 m 

13,77 m 

12,00 m
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ÁREA DESTINADA AO PROLONGAMENTO DA AVENIDA
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